
Technické specikace

Napájecí adaptér HP Smart 90 W (AC)

S inteligentním síťovým adaptérem HP 90 W Smart zajistíte svému notebooku HP optimální přívod proudu a ochráníte jej
před kolísáním přívodního napájení. V podobě náhradního nebo záložního adaptéru – buďte připraveni se správným
připojením.

Řízený a efektivní přívod napájení
Používejte zařízení při optimálním výkonu pomocí technologie inteligentního
napájení a snižte nebezpečí proudových nárazů, a přitom odebírejte pouze
minimální potřebné množství energie.

Spolehlivé pokrytí
Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na spolehlivou
práci.

*Product image may differ from actual product



Produktové číslo W5D55AA#ABB; #ABT; #ABZ; #ABU; #UUZ

Kompatibilita Kompatibilní s notebooky a tablety HP s konektorem 4,5 mm.

Číslo UPC 889899460573

Typ připojení 4,5mm válcový port

Vstupní frekvence 47–63 Hz

Vstupní provozní proud 1,5 A při 90 V AC (max.)

Vstupní účinnost Min. 89 % při 115 V AC / 230 V AC při 20 V / 3,25 A

Výstupní výkon 90 W

Výstupní napětí 19 V

Omezení výstupního proudu 11 A (max.)

Délka kabelu 70.87 in (power cable); 39.37 in (4.5 mm connector cable); 180 cm (napájecí kabel); 100 cm (kabel s 4,5mm konektorem)

Minimální systémové požadavky 4,5mm konektor AC

Záruka Jednoletá komerční záruka HP

Certikace a normy Označení CE; IEC 60950-1; EN 60950-1; UL 60950-1; UL 62368-1; SELV; C-UL-US; DENAN; EN 55022 třída B; FCC třída B; CISPR 32 třída B; CCC; NOM-1 NYCE; MTBF

Obsah balení
Napájecí adaptér AC
1x napájecí kabel
Záruční list

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 127 x 50 x 29 mm

Hmotnost 370 g

Rozměry balení (Š x H x V) 156 x 210 x 77 mm

Hmotnost balení 0,7 kg

Rozsah provozních teplot 0 až 35 °C; 32 to 95°F

Rozsah skladovacích teplot (Celsia) -20 až 85°C

Rozsah skladovacích teplot (Fahrenheita) -4 to 185°F

Ochrana před přepětím 20 V: 29 V

Rozsah provozní vlhkosti 20 až 95 % relativní vlhkosti (nekondenzující)

Rozsah vlhkosti mimo provoz 10 až 95 % RV

Operating altitude (metric) Až 5 000 m

Provozní nadmořská výška (imperiální
jednotky) Up to 16,400 ft

Technické specikace

Napájecí adaptér HP Smart 90 W (AC)



Technické specikace

Napájecí adaptér HP Smart 90 W (AC)
Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2016 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Září 2023
DOC-M


